
 
 MENDOZA, 6 de junio de 2024 
 

 VISTO: 
 

 Los expedientes electrónicos Nº 7233/23, 3552/23, 6213/23, 8251/23, 
23992/23, 7205/23, 7422/23, 12222/24, 7815/23, en los que constan las adscripciones 
realizadas por los alumnos de las Carreras de Artes Visuales de esta Facultad. 
 

 CONSIDERANDO: 
 

 Que dichos alumnos han cumplido con los requisitos establecidos por la 

ordenanza N° 9/09-C.D. 
 
 Los informes producidos, la opinión favorable de los Profesores Titulares de 

las cátedras involucradas y de Secretaría Académica. 
 

 Por ello,  
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar las adscripciones realizadas por los alumnos de las Carreras de 
Artes Visuales de esta Facultad, de acuerdo con las especificaciones que se mencionan 
seguidamente. 
 

CARRERAS DE ARTES VISUALES  
 

DNI APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA OBSERVACIONES 

43.242.396 GONZALES, Ismael Gustavo “DIBUJO II” Ciclo Lectivo: 2023 

37.517.929 ENCRENAZ, María Paula “MEDIOS DE COMUNICACIÓN” Ciclo Lectivo: 2023 

43.118.765 GARCIA, Cintia Ludmila 

“TECNOLOGÍA Y EXPRESIÓN DE LOS 

MATERIALES Y PROCESOS 

ESTRUCTURALES” 

Ciclo Lectivo: 2023 

37.758.209 VEGA, Carla Nahir 
“HISTORIA DEL ARTE 

CONTEMPORÁNEO” 
Ciclo Lectivo: 2023 

42.010.502 DEL PÓPOLO, María Elena 
“TECNICAS DE INVESTIGACION EN 

HISTORIA DEL ARTE” 

Ciclo Lectivo: 2023 

(2do cuatrimestre) 

39.019.776 QUIROGA, Yamila Nahir “HISTORIA DEL ARTE III” Ciclo Lectivo: 2023 

37.271.612 MARCUCCI, Ana “HISTORIA DEL ARTE MODERNO” Ciclo Lectivo: 2023 

93.393.554 LASPINA, Ariel Ashley “HISTORIA DEL ARTE ANTIGUO” Ciclo Lectivo: 2020 

32.117.334 ALMUNA, Jairo Ezequiel “INSTRUMENTO III (GUITARRA)” Ciclo Lectivo: 2023 

 

ARTÍCULO 2°.- Otorgar a los interesados los certificados de aprobación correspondiente 
a su adscripción. 
 

ARTÍCULO 3 °- La presente norma se emite en formato digital. 
 
ARTICULO 4°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

 
 
RESOLUCIÓN N° 239 

 
 

 


